


Zolo International Holding ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34222126

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent



Navn: Mikkel Elsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.03.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zolo International Holding ApS
Julsøvej 201
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34222126

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.001 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		(111.450)	(37.730)
Personaleomkostninger	1	(4.600)	137.800
Af- og nedskrivninger		(17.500)	(47.500)
Driftsresultat		(133.550)	52.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.004.367	3.188.083
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(221.188)	0
Andre finansielle indtægter	2	2.667	118.246
Andre finansielle omkostninger		(677.506)	(745)
Resultat før skat		2.974.790	3.358.154
Skat af årets resultat	3	26.111	(28.991)
Årets resultat		3.000.901	3.329.163
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.004.367	424.693
Overført resultat		(2.003.466)	504.470
		3.000.901	3.329.163

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	142.500
Materielle anlægsaktiver	4	0	142.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.735.345	3.383.116
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.667
Finansielle anlægsaktiver	5	7.735.345	3.386.783
Anlægsaktiver		7.735.345	3.529.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.920.064	2.300.792
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.903.147
Andre tilgodehavender		165	283.576
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.284.886	897.811
Periodeafgrænsningsposter		0	5.110
Tilgodehavender		3.205.115	5.390.436
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	675.000
Værdipapirer og kapitalandele		0	675.000
Likvide beholdninger		20.463	0
Omsætningsaktiver		3.225.578	6.065.436
Aktiver		10.960.923	9.594.719

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.793.369	2.679.038
Overført overskud eller underskud		2.164.279	4.167.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.400.000</u>
Egenkapital		<u>10.117.648</u>	<u>9.406.783</u>
Bankgæld		0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		835.775	170.925
Anden gæld		<u>0</u>	<u>9.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>843.275</u>	<u>187.936</u>
Gældsforpligtelser		<u>843.275</u>	<u>187.936</u>
Passiver		<u>10.960.923</u>	<u>9.594.719</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	160.000	2.679.038	4.167.745	2.400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	109.964	0	0
Årets resultat	0	4.004.367	(2.003.466)	1.000.000
Egenkapital ultimo	160.000	6.793.369	2.164.279	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.406.783
Udbetalt ordinært udbytte				(2.400.000)
Øvrige egenkapitalposter				109.964
Årets resultat				3.000.901
Egenkapital ultimo				10.117.648

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.600	(137.800)
	4.600	(137.800)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.667	122.902
Valutakursreguleringer	0	(4.656)
	2.667	118.246
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(26.111)	42.773
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13.782)
	(26.111)	28.991
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		190.000
Afgange		(190.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(47.500)
Årets afskrivninger		(3.958)
Tilbageførsel ved afgange		51.458
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	704.078	3.667
Tilgange	237.898	0
Afgange	0	(3.667)
Kostpris ultimo	941.976	0
Opskrivninger primo	2.679.038	0
Egenkapitalreguleringer	109.964	0
Andel af årets resultat	4.242.265	0
Andre reguleringer	(237.898)	0
Opskrivninger ultimo	6.793.369	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.735.345	0
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Zolo International Trading ApS	Silkeborg	95,1
Træskofabrikken ApS	Silkeborg	90,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Zolo International Trading ApS' engagement med Danske Bank på 6.150 t.kr. Herudover er de unoterede anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS nom. 73.328 ligeledes stillet som sikkerhed for datterselskabets engagement med Danske Bank.
